四训省矿业协会
川矿协培字 (2022〕 01号

四川省矿业协会

关于举办地勘单位矿山企业合规经营降本增效相关业务培训班的

通 知

各有关单位 :

为全面贯彻党中央
“
坚持全面依法治国,推动法治中国建设

”
的精

神,在当下新冠肺炎疫情严重困扰社会经济格局并产生巨大冲击和挑战

的大环境下,协会本着服务于会员及相关单位的经济发展,搭建地勘行

行业矿山企业之间交流学习平台的理念,针对部分企事业单位对法律法

规及相关政策了解不够全面,理解不够深入,导致出现违规违约等情况

却缺乏有效应对措施而造成经济损失等问题,我会将举办相关业务培训

班。从行政、民事、刑事等方面的法律法规及相关政策,以理论知识、

实践经验、案例分析相结合的方式,多维度地进行讲解并提出相关解决

方案及合规建议,帮助企事业单位提高
“
合规经营规避风险,降低成本

提高效率,充分预控运营成本
”

的管理水平,有效应对疫情影响,促进

企事业单位健康有序发展。现将有关事宜通知如下。

一、培训内容

(一 )企业合规经营的认知与现状

(二 )企业合规经营的风险及原因分析

(三 )企业重大合规经营的风险防控及应对

(四 )合同与利润、交易之间的关系

(五 )合同签约前的风险与防范

(六 )合同签订中的风险与防范

(七 )合同履行中的风险与防范

(八 )企业如何利用合同管理达到降本增效的目的

(九 )企业用电相关优惠政策解读及节能降耗设计方案

(十 )授课老师答疑咨询互动

二、培训对象

我会会员单位及相关企事业单位的高级管理人员、法务工作人员、

人力资源管理人员、对外业务经营及商务洽谈等相关业务工作人员。

三、培训时间

2022年 11月 01日 (周二)14:30-17:30

四、收费标准

免费培训。

五、培训方式

采取
“
腾讯会议

”
直播方式进行 (请参会人员提前在手机或电脑上

下载
“
腾讯会议

”APP)。 拟邀请省内知名律师及相关单位专家对培训内

容中的重点难点问题进行法条及政策解读并做相关案例分享。

会议号:384390562 回

会议密码:7066

语使用手机端 「腾t△含议 邸
·p|扫 码入会

0嘟 鳅

会议二维码:一

六、报名方式及截止时间

(一 )报名方式:网上报名。请扫描以下二维码并按要求填写自行

报名。

回

(二 )截止时间:2022年 10月 30日 (周 日)18∶00

七、会务联系人

周 薷 :辉  18628956669

形讨晓∠半1  15928757735

"

回

田
△

10月

△宀

柑∫
J冫

泓